
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-THPTTP 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức chương trình giáo dục ngoài giờ chính khóa 

tại Đà Lạt năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ 
 

 

Căn cứ công văn số 1179/GDĐT-CTTT ngày 17/3/2023 của Phòng Chính trị tư 

tưởng Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc rà soát chấn chỉnh 

hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa, trải nghiệm, hướng nghiệp, ngoài giờ lên 

lớp cho học sinh tại các trường học trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ công văn số 4647/SGDĐT-GDTrH ngày 24/8/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo TP.HCM về việc thực hiện Chương trình nhà trường ngoài giờ chính khóa 

năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch năm học 2023 – 2024 và Kế hoạch số 119/KH-THPTTP ngày 

22 tháng 4 năm 2024 của trường THPT Trần Phú về việc tổ chức chương trình giáo 

dục ngoài giờ chính khóa tại Đà Lạt năm học 2023-2024; 

Nhằm đảm bảo công tác tổ chức hoạt động diễn ra thành công và hiệu quả. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức chương trình giáo dục ngoài giờ chính khóa tại 

Đà Lạt năm học 2023-2024 gồm 06 ông/bà (danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ tổ chức và điều hành toàn bộ các hoạt động 

của chương trình theo quy định. 

    Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Lưu. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 Nguyễn Đức Chính 

 

 


		2024-04-22T16:47:30+0700


		2024-04-22T16:56:31+0700


		2024-04-22T16:56:31+0700




